

Fernisering hos Galleri Soli



Mor og datter, Soli og Cecilia Madsen. To kunstnere med hver deres individuelle udtryk.

danner kontrast med hendes meget blide akvareller, mens hendes pastelbilleder kan variere fra de farverige til billeder som er malet på sort pap.

Soli Madsen er parisisk født, elev af Ole Vincent Larsen, og har været en yderst aktiv kunstner i både ind- og udland. Hun har fået flere priser og legater og skal til efteråret atter udstille i Bologna og Madrid.

Værker med god energi

Cecilia Madsen fra Rosted ved Slagelse sprudler med både genkendelige dyr, mennesker og engle samt abstrakte fade, skåle og lysestager, men også store glasbilleder og bestillingsarbejder. Man bliver i godt humør af at betragte hendes værker. Hun har udstillet flere steder og er kommet rigtig godt i gang med sine udstillinger i Danmark. Hun er meget produktiv og underviser i glaskunst.

Har skiftet stil

Ellen Jacobsen fra Næstved er også en flittig kunstner. Hun er uddannet lærer og har - ligesom Soli Madsen - undervist i billedkunst. Hun har deltaget i maleri- og skulpturkurser på Århus Kunstakademi. Hun går på Hans Christian Rylanders Kunsthøjskole på Bogø, som hun finder så inspirerende, at hun fornylig skiftede stil fra det nonfigurative til det figurative. Derfor vil der vises flest naturalistiske værker med smukke farver og finfølelse. Lyset, kontrasten og farvekompositionen har altid fascineret hende. Også skulpturer i ler og bronze er repræsenteret.

Naturalistisk stil

Susanne Kirså er både maler og billedhugger, men det er udelukkende hendes skulpturer som fremvises på denne udstilling. Susanne Kirså er internationalt kendt, og hun har lavet mange bestillingsarbejder blandt andet til Politikens Hus og Hjerteforeningen, en buste af Kronprinsessen Mary samt til Lego og Post Danmark. Hun har udstillet flere gange i Galleri Soli i flere år. Hendes stil er naturalistisk. Hun viser mennesker i alle situationer.

Yderligere info

De fire kunstnere vil være

til stede på ferniseringsdagen, hvor man kan få en god snak med dem om deres kunst.

Udstillingen varer til og med fredag den 16. oktober.

Åbningstider i august måned: Tirsdag, onsdag, fredag, lørdag og søndag fra 13 til 17. Fra 1. september vil fredag og lørdag kun være efter aftale.

Hvis man vil vide mere, så kan man gå ind på hjemmesiden: galleri-soli.dk.

Galleri Soli er beliggende på Peter Damsvej 70 i Sorø.



Soli Madsens malerier er legende og musikalske i deres udtryk. Privatfoto

FERNISERING: Så er der godt nyt til de kunstinteresserede. Galleri Soli er efter 21 år i Sandved flyttet til Sorø på Peter Damsvej.

Lørdag den 6. august fra klokken 13-17 er der fernisering på en ny udstilling med kunstnerne: Soli Madsen, Cecilia Madsen, Ellen Jacobsen samt Susanne Kirså.

Det er en meget varieret udstilling med nogle spændende og alsidige kunstnere.

Produktiv galleriejer

Soli Madsen, galleriejer, og hendes datter, Cecilia Madsen, satser begge mest på fantasien, det finurlige, fabulerende og farverige. Soli Madsens kraftige bevægelser på lærrederne er meget musikalske, men